
 

 

Zarządzenie Nr 362/22 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia norm zużycia paliw płynnych pojazdów i sprzętu 

silnikowego znajdującego się na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Rajgród oraz kontroli i obiegu dokumentów w zakresie zaopatrzenia materiałowego i usług  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559) w związku z art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
2022 poz. 2057) zarządzam, co następuje: 

W zarządzeniu Nr 108/2015 Burmistrza Rajgrodu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

norm zużycia paliw płynnych pojazdów i sprzętu silnikowego znajdującego się na wyposażeniu jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Rajgród oraz kontroli i obiegu dokumentów w zakresie 

zaopatrzenia materiałowego i usług załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 


